GABARITO DEFINITIVO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2018 - EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Processo Seletivo Simplificado 02/2018 - Edital nº
01/2018, como segue:

COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D A C C D B E D A

ORIENTADOR EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D E C A B D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A B E D D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E E E C E A E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D D E A D A B D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A E E A D C *X *X E

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A D C B D C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C D E D *X C B A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D C B A B A C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E B C A C E B A E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E D A C B C B E D A

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C B D A C A B A E D

VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C D A B C E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D A C C D B E D A

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

Campo Mourão/PR, 14 de Dezembro de 2018.

Tauilo Tezelli
Prefeito Municipal